
Řehořek/Kohout a Pavlová/Pavlatová obhájili prvenství v 
Memoriálu Honzy Majdana 

Jičín - První polovina ledna patřila na čtyřdráze SKK Jičín již 11. ročníku kuželkářského 
turnaje neregistrovaných dvojic mužů a žen Memoriál Honzy Majdana. Pořadatele potěšila 
rekordní účast 120 dvojic ( 104 mužů a 16 žen ). Loni mezi ženami rozhodla o vítězkách 
jediná kuželka, letos obhájila prvenství dvojice Zuzana Pavlatová s dcerou Vlaďkou Pavlovou 
496 s velkým náskokem před Dagmar Chvojkovou s Leou Petrgálovou 462. 

Mezi muži bylo prvenství z loňského roku rovněž obhájeno a to dvojicí Alexandr 
Řehořek a Ladislav Kohout. Tato dvojice dosáhla výborného součtu 512 kuželek. Řehořek 
bral i třetí příčku a to ve dvojici s nestárnoucím matadorem jičínských kuželek Václavem 
Dědinou. Společně porazili 498 kuželek. Překvapivě, ale zaslouženě vybojovali stříbrnou 
pozici sourozenci Martin a Lea Petrgálovi, když se jim dokonce o dvě kuželky podařilo 
pokořit hranici pěti set bodů! Kvalitní a vyrovnané výkony předvedla i další sourozenecká 
dvojice a to Roman a Luboš Brixi, kteří využili možnosti dvou startů a vybojovali čtvrtou 496 
a pátou 494 příčku.  

Cenu pro nejlepšího jednotlivce, od pivovaru Svijany, poté přebral Alexandr Řehořek 
278, který tak ukončil dvouleté kralování Milana Rosůlka. Mezi ženami pak dominovala 
s náskokem patnácti kuželek 259 Vladimíra Pavlová. Slavnostní předání cen proběhlo ihned 
po ukončení posledního hracího dne turnaje v neděli 10.ledna společně s dekorováním 
medailistů z podzimního Svijany Jičínského poháru 2009 neregistrovaných. V tomto 
dramatickém klání se na nejvyšší příčku prosadil Luboš Brixi, který shodil 270 a o jedinou 
kuželku odsunul na druhé místo Alexandra Řehořka. To mezi ženami bylo vítězství Dagmar 
Chvojkové 257 suverénní, o plných 15 kuželek, před trojící hráček: Kiričuková, Kremličková, 
Janďourková s náhozem 242 shozených kuželek. Kompletní výsledky obou turnajů naleznete 
na www.skkjicin.com. 

Výsledky Memoriál Honzy Majdana: 
 

Muži 
 

1.  Řehořek Alexandr Kohout Ladislav 512 
2.  Petrgál Martin Petrgálová Lea 502 
3.  Řehořek Alexandr Dědina Václav st. 498 
4.  Brixi Roman Brixi Luboš 496 
5.  Brixi Luboš Brixi Roman 494 
6.  Vich Miloš Vinkler Jan 493 
7.  Kracík Ladislav Novotný Jaroslav 493 
8.  Pitthard Tadeáš Novotný Petr 491 
9.  Kremlička Jiří Šulc Luděk 488 

10.  Dědina Jiří Havlíček Michal 487 
11.  Procházka Jaroslav Pražák Radek 484 
12.  Dědina Jiří Rosůlek Milan 479 
13.  Janko Ivan Janko Milan 477 
14.  Šulc Luděk Řehořek Alexandr 476 



15.  Rosůlek Milan Tomíček Luděk 476 
16.  Maška Pavel Brixi Luboš 472 
17.  Portyšová Dana Portyš Petr st. 471 
18.  Kremličková Jiřina Řehořek Alexandr 469 
19.  Havlíček Michal Tomíček Luděk 468 
20.  Dědina Václav st. Řehořek Alexandr 468 

 
Ženy 
 

1.  Pavlová Vladimíra Pavlatová Zuzana 496 
2.  Chvojková Dagmar Petrgálová Lea 462 
3.  Kiri čuková Jana Vocásková Hana 457 
4.  Havelková Radka Horáková Zuzana 451 
5.  Kristiňáková Dita Šulcová Šárka 406 
6.  Eibová Miluška Petrovická Alča 400 
7.  Zavadilová Soňa Tomášková Zdena 396 
8.  Šulcová Šárka Kristiňáková Dita 362 
9.  Tomášková Zdena Čapková Jarmila 362 

10.  Marešová Zita Čapková Jarmila 361 
 
 
Nejlepší jednotlivci: 
 

Muži 
 

1.  Řehořek Alexandr 278 
2.  Vinkler Jan 272 
3.  Stryhal Jiří 271 
4.  Brixi Luboš 265 
5.  Řehořek Alexandr 265 
6.  Pražák Radek 263 
7.  Brixi Roman 260 
8.  Petrgálová Lea 256 
9.  Pitthard Tadeáš 256 

10.  Dědina Jiří 255 
11.  Kracík Ladislav 254 
12.  Chvojková Dagmar 250 
13.  Janko Ivan 250 
14.  Šulc Luděk 249 
15.  Čapek Radek 248 
16.  Řehořek Alexandr 246 
17.  Petrgál Martin 246 
18.  Svoboda Aleš 245 
19.  Rosůlek Milan 245 
20.  Chvojková Dagmar 244 



 
Ženy 
 

1.  Pavlová Vladimíra 259 
2.  Kiri čuková Jana 244 
3.  Chvojková Dagmar 238 
4.  Pavlatová Zuzana 237 
5.  Havelková Radka 234 
6.  Petrgálová Lea 224 
7.  Horáková Zuzana 217 
8.  Vocásková Hana 213 
9.  Šulcová Šárka 211 

10.  Petrovická Alča 210 
11.  Tomášková Zdena 205 
12.  Kristi ňáková Dita 195 
13.  Zavadilová Soňa 191 
14.  Tomášková Zdena 191 
15.  Eibová Miluška 190 
16.  Zavadilová Iveta 188 
17.  Marešová Zita 186 
18.  Kristi ňáková Dita 186 
19.  Marešová Zita 183 
20.  Korelová Svatava 179 

 
Výsledky: Svijany Jičínský pohár 2009: 
 

Muži 
 

1. Brixi Luboš 192 78 270 
2. Řehořek Alexandr 183 86 269 
3. Prokop Miloš 178 87 265 
4. Holý Aleš 185 76 261 
5. Maixner Michal 161 99 260 
6. Kovalčik Boris 160 97 257 
7. Hruška 175 78 253 
8. Pavel Dušan 168 78 246 
9. Dědina Jiří 165 80 245 
10. Rosůlek Milan 182 61 243 

 
Ženy 

 
  plné dorážka celkem 
1. Chvojková Dáša 179 78 257 
2. Kiričuková Jana 170 72 242 
3. Kremličková Jiřina 173 69 242 



4. Jandourková 181 61 242 
5. Pavlová Vladimíra 176 65 241 
6. Riegerová Maryša 181 60 241 
7. Cermanová Iva 168 68 236 
8. Pavlatová Zuzana 170 61 231 
9. Stryhalová  165 65 230 
10. Kiri čuková Jana 162 66 228 
 
 

    Jiří Kapucián 


